
UCHWAŁA NR III/20/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 32.860.107 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 28.876.376 zł dochody majątkowe w wysokości 3.983.731 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.721.298 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 26.184.118 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 9.537.180 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.799.378 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy  finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 6.574.302 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 6.792.964 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.861.191 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.618.463 zł,

2. pożyczki z WFOŚiGW 1.242.728 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.858.042 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2.996.851 zł, zgodnie z załącznikie nr 5 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2015 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 6 i 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień międz 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 311.560 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:

1. sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
2.000.000 zł,

2. wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałe środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2.615.463 zł,

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.850.000 zł.

§ 7. Zmienia się zakres upoważnień określonych w §8 uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przodkowo na 2015 rok w części dotyczącej 
zaciągania kredytów i pożyczek w punkcie 1, w taki sposób, że:

1. punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści" zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000 zł,

b) zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 2.615.463 zł, którego źródłem spłaty w 2016 roku będą dochody własne 
budżetu gminy (środki PROW i środki z EFRR),

c) zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku na sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań do wysokości 1.850.000 zł. Źródłem spłaty zobowiązań z wyżej wymienionych 
tytułów będą dochody własne.

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 950,00 0,00 707 878,00 765 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 55 750,00 0,00 0,00 55 750,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 707 878,00 707 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

09
70 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 707 878,00 707 878,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 519 318,00 -1 129 000,00 0,00 8 390 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 414 944,00 -1 129 000,00 0,00 285 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

04
90 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 230 000,00 -1 128 000,00 0,00 102 000,00

09
10 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 13 882 028,00 0,00 60 168,00 13 942 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 656 754,00 0,00 60 168,00 11 716 922,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

29
20 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 656 754,00 0,00 60 168,00 11 716 922,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 565 000,00 0,00 1 129 000,00 1 694 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

04
90 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00

09
20 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 28 108 330,00 -1 
129 000,00

1 
897 046,00 28 876 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 111 850,00 0,00 0,00 111 850,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



majątkowe
0
1
0

Rolnictwo i łowiectwo 1 796 967,00 -1 796 967,00 1 796 967,00 1 796 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 796 967,00 -1 796 967,00 1 796 967,00 1 796 967,00

010
10 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 796 967,00 -1 796 967,00 1 796 967,00 1 796 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 796 967,00 -1 796 967,00 1 796 967,00 1 796 967,00

62
97

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 1 796 967,00 -1 796 967,00 0,00 0,00

62
98

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 0,00 1 796 967,00 1 796 967,00

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 976,00 -374 976,00 374 976,00 374 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 976,00 -374 976,00 374 976,00 374 976,00

921
05 Pozostałe zadania w zakresie kultury 374 976,00 -374 976,00 374 976,00 374 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 976,00 -374 976,00 374 976,00 374 976,00

62
97

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 374 976,00 -374 976,00 0,00 0,00

62
98

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 0,00 374 976,00 374 976,00

9
2
6

Kultura fizyczna 23 324,00 -23 324,00 133 829,00 133 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 324,00 -23 324,00 133 829,00 133 829,00

926
01 Obiekty sportowe 23 324,00 -23 324,00 133 829,00 133 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 324,00 -23 324,00 133 829,00 133 829,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 3



62
97

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 23 324,00 -23 324,00 0,00 0,00

62
98

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 0,00 133 829,00 133 829,00

majątkowe razem: 3 873 226,00 -2 195 267,00 2 305 772,00 3 983 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 195 267,00 -2 195 267,00 2 305 772,00 2 305 772,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 4



Ogółem: 31 981 556,00 -3 324 267,00 4 202 818,00 32 860 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 307 117,00 -2 195 267,00 2 305 772,00 2 417 622,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydat
ki

bieżąc
e

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

35048
52

12305
50 1168100 130243 1037857 0 6700 55750 0 0 2274302 2274302 2174302 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

44000
00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4400000 4400000 4400000 0

1
0

Rolnictwo 
i łowiectwo

po 
zmianach

79048
52

12305
50 1168100 130243 1037857 0 6700 55750 0 0 6674302 6674302 6574302 0

przed 
zmianą

33443
02

11700
00 1163300 130243 1033057 0 6700 0 0 0 2174302 2174302 2174302 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

44000
00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4400000 4400000 4400000 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po 
zmianach

77443
02

11700
00 1163300 130243 1033057 0 6700 0 0 0 6574302 6574302 6574302 0

przed 
zmianą

99700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 997000 997000 997000 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

62146
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 621463 621463 621463 0

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

16184
63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1618463 1618463 1618463 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

99700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 997000 997000 997000 0

6
0
5
8

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

99700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 997000 997000 997000 0

przed 
zmianą

11773
02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1177302 1177302 1177302 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

27815
37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2781537 2781537 2781537 0

6
0
5
9

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

39588
39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3958839 3958839 3958839 0

przed 
zmianą

32399
88

75552
2 751022 126080 624942 0 4500 0 0 0 2484466 2484466 0 06

0
0

Transport i łączność zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e

97844
0

77844
0 778440 0 778440 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po 
zmianach

42184
28

15339
62 1529462 126080 1403382 0 4500 0 0 0 2684466 2684466 0 0

przed 
zmianą

31588
75

72971
1 725211 126080 599131 0 4500 0 0 0 2429164 2429164 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

97844
0

77844
0 778440 0 778440 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

6001
6

Drogi publiczne 
gminne

po 
zmianach

41373
15

15081
51 1503651 126080 1377571 0 4500 0 0 0 2629164 2629164 0 0

przed 
zmianą

19469
8

19469
8 194698 0 194698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20000
0

20000
0 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach

39469
8

39469
8 394698 0 394698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

16000
0

16000
0 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

15000
0

15000
0 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach

31000
0

31000
0 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

22887
7

22887
7 228877 0 228877 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

42844
0

42844
0 428440 0 428440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach

65731
7

65731
7 657317 0 657317 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

10000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

30000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydat

ki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a 

długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500 0 0

6
0
6
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500 0 0

przed 
zmianą 411000 411000 0 0 0 0 0 0 0 41100

0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 79000 79000 0 0 0 0 0 0 0 79000 0 0 0 0

7
5
7

Obsługa długu publicznego

po 
zmianach 490000 490000 0 0 0 0 0 0 0 49000

0 0 0 0 0

przed 
zmianą 411000 411000 0 0 0 0 0 0 0 41100

0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 79000 79000 0 0 0 0 0 0 0 79000 0 0 0 0

7570
2

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po 
zmianach 490000 490000 0 0 0 0 0 0 0 49000

0 0 0 0 0

przed 
zmianą 411000 411000 0 0 0 0 0 0 0 41100

0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 79000 79000 0 0 0 0 0 0 0 79000 0 0 0 0

8
1
1
0

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

po 
zmianach 490000 490000 0 0 0 0 0 0 0 49000

0 0 0 0 0

przed 
zmianą

116107
18

116107
18 10872018 8654870 2217148 260000 478700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -86527 -86527 -86527 -12656 -73871 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 88087 88087 86527 11842 74685 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

8
0
1

Oświata i wychowanie

po 
zmianach

116122
78

116122
78 10872018 8654056 2217962 261560 478700 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

691045
3

691045
3 6604753 5700350 904403 0 305700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -35879 -35879 -35879 0 -35879 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 608 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010
1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

687518
2

687518
2 6569482 5700350 869132 0 305700 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 355300 355300 355300 0 355300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -17271 -17271 -17271 0 -17271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 338029 338029 338029 0 338029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
4
0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

zwiększeni
e 608 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 3108 3108 3108 0 3108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -18608 -18608 -18608 0 -18608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 76392 76392 76392 0 76392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 706274 706274 669774 485751 184023 0 36500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -26892 -26892 -26892 0 -26892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 62163 62163 62163 9435 52728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010
3

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po 
zmianach 741545 741545 705045 495186 209859 0 36500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 370505 370505 370505 370505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2028 2028 2028 2028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
1
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po 
zmianach 372533 372533 372533 372533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 74842 74842 74842 74842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 357 357 357 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
1
0

Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 75199 75199 75199 75199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wyda
tki

bieżąc
e

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

1079
9 10799 10799 10799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz 
Pracy

po 
zmianach

1084
9 10849 10849 10849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

6900
0 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1836
0 18360 18360 0 18360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach

8736
0 87360 87360 0 87360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

6474
4 64744 64744 0 64744 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-
2689

2

-
26892 -26892 0 -26892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
4
0

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach

3785
2 37852 37852 0 37852 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1500
0 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach

1500
0 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1860
9 18609 18609 0 18609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1936
8 19368 19368 0 19368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach

3797
7 37977 37977 0 37977 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

7914
86

79148
6 507986 377671 130315 260000 23500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-
2375

6

-
23756 -23756 -12656 -11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2375
6 23756 23756 2407 21349 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010
4 Przedszkola

po 
zmianach

7914
86

79148
6 507986 367422 140564 260000 23500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

2837
18

28371
8 283718 283718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04

0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zmniejszen

ie

-
1265

6

-
12656 -12656 -12656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach

2710
62

27106
2 271062 271062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 407 407 407 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
2
0

Składki na Fundusz 
Pracy

po 
zmianach 8507 8507 8507 8507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

4010
0 40100 40100 0 40100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach

4000
0 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1500
0 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-
5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
4
0

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach

1000
0 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 6



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wydat
ki

bieżąc
e

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a 

długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 21349 21349 21349 0 21349 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
7
0

Zakup usług remontowych

po 
zmianach 22849 22849 22849 0 22849 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 55008 55008 55008 0 55008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1560 1560 0 0 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

8019
5 Pozostała działalność

po 
zmianach 56568 56568 55008 0 55008 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1560 1560 0 0 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

2
7
1
0

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

po 
zmianach 1560 1560 0 0 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

36226
00

36226
00 1193653 698660 494993 0 2428947 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-
12000

-
12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
2

Pomoc społeczna

po 
zmianach

36226
00

36226
00 1193653 698660 494993 0 2428947 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

24000
0

24000
0 239000 183630 55370 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-
12000

-
12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8520
3 Ośrodki wsparcia

po 
zmianach

24000
0

24000
0 239000 183630 55370 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
2
0

Zakup środków żywności

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 7



po 
zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 12630 12630 12630 0 12630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 8630 8630 8630 0 8630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
4
0
0

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

po 
zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

16440
00

16440
00 1642000 40530 1601470 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4665 4665 4665 0 4665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach

16486
65

16486
65 1646665 40530 1606135 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4665 4665 4665 0 4665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9002
0

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

po 
zmianach 5665 5665 5665 0 5665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 8



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan

Wyda
tki

bieżąc
e

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4665 4665 4665 0 4665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 5665 5665 5665 0 5665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

4760
00

47600
0 281000 8000 273000 195000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4700
0 47000 40000 0 40000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po 
zmianach

5230
00

52300
0 321000 8000 313000 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

2910
00

29100
0 281000 8000 273000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4700
0 47000 40000 0 40000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

9210
5

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

po 
zmianach

3380
00

33800
0 321000 8000 313000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1000
0 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

2
8
2
0

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po 
zmianach

1700
0 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1000
00

10000
0 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1000
0 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach

1100
00

11000
0 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1730
00

17300
0 173000 0 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

3000
0 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

2030
00

20300
0 203000 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

5898
88

51800
0 508000 48000 460000 10000 0 0 0 0 71888 71888 59888 0

zmniejszen
ie

-
2332

4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23324 -23324 -23324 0

zwiększeni
e

1073
48 47000 40000 0 40000 7000 0 0 0 0 60348 60348 60348 0

9
2
6

Kultura fizyczna

po 
zmianach

6739
12

56500
0 548000 48000 500000 17000 0 0 0 0 108912 108912 96912 0

przed 
zmianą

3898
88

31800
0 318000 48000 270000 0 0 0 0 0 71888 71888 59888 0

9260
1 Obiekty sportowe zmniejszen

ie

-
2332

4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23324 -23324 -23324 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 9



zwiększeni
e

6034
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60348 60348 60348 0

po 
zmianach

4269
12

31800
0 318000 48000 270000 0 0 0 0 0 108912 108912 96912 0

przed 
zmianą

2332
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23324 23324 23324 0

zmniejszen
ie

-
2332

4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23324 -23324 -23324 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
0
5
7

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

6034
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60348 60348 60348 0

6
0
5
8

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach

6034
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60348 60348 60348 0

przed 
zmianą

1900
00

19000
0 180000 0 180000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4700
0 47000 40000 0 40000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

9260
5

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po 
zmianach

2370
00

23700
0 220000 0 220000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

1000
0 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

2
8
2
0

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po 
zmianach

1700
0 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 10



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatk

i
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsług
a długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po 
zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

299815
89

251009
33 20890736 12461582 8429154 475000 3202447 121750 0 411000 4880656 4880656 2234190 0

zmniejszen
ie

-
122331 -99007 -99007 -12656 -86351 0 0 0 0 0 -23324 -23324 -23324 0

zwiększeni
e

586204
0

118219
2 1081632 111842 969790 21560 0 0 0 79000 4679848 4679848 4460348 0

Wydatki razem:

po 
zmianach

357212
98

261841
18 21873361 12560768 9312593 496560 3202447 121750 0 490000 9537180 9537180 6671214 0

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2015r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdzi
ał §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków o którychmowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/60
59

Rozwiązanie gospodarki ściekowej 
w południowo-wschodniej części gminy 
Przodkowo poprzez wybudowanie kanalizacji 
sanitarnej w Kobysewie, Smołdzinie, Kłosowie 
i Kłosówku

4 500 000,00 4 500 000,00 1 618 463,00 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termodernizacją budynku wraz z modernizacją 
źródła ciepła

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6058/60
59

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi 
Kawle Górne poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej

1 974 302,00 1 974 302,00 997 000,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Kczewo - Bursztynik - Kawle Górne Nr 
156022G oraz jej skrzyżowania z drogą 
powiatową  Nr 1927G

2 215 664,00 2 215 664,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Kczewo - Bursztynik II etap 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Kawle Górne - Bursztynik - 
Kczewo I etap

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na 
terenie Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G na 
odcinku Przodkowo - Kczewo - Miszewo. Etap 
III

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup motopompy 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6058/60
59

Poprawa warunków wypoczynku mieszkańców 
wsi Przodkowo poprzez urządzenie ciągu 
spacerowego wokół jeziora Księże 
w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 23 324,00 0,00 0,00

926 92601 6058/60
59

Poprawa standardu w infrastrukturze 
rekreacyjnej w miejscowościach Gminy 
Przodkowo poprzez doposażenie placów zabaw 
w urządzenia sportowe

57 269,00 57 269,00 37 024,00 0,00 0,00

926 92601 6060 Zakup 2 wiat dla sędziów na boisko 
w Przodkowie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Ogółem 9 537 180,00 9 537 180,00 2 675 811,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p
.

Dzi
ał

Rozd
z.

§*
* Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2015 (8+9+

10+11)
dochody 

własne jst

kredyt
y
i 

pożycz
ki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
. 010 0104

2
60
50 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2
. 600 6000

4
60
60 Zakup wiaty przystankowej 5 302,00 5 302,00 5 302,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3
. 600 6001

6
60
50

Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej Kczewo - Bursztynik - Kawle 
Górne Nr 156022G oraz jej skrzyżowania z drogą powiatową  
Nr 1927G

2 
215 664,00

2 
215 664,00

1 
107 832,00 0,00 1 

107 832,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4
. 600 6001

6
60
60

Zakup płyt YOMB
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



5
. 700 7000

5
60
60 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

6
. 754 7541

2
60
60 Zakup motopompy 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7
. 926 9260

1
60
59

Poprawa warunków wypoczynku mieszkańców wsi 
Przodkowo poprzez urządzenie ciągu spacerowego wokół 
jeziora Księże w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 16 319,00 0,00 0 23 324,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

8
. 926 9260

1
60
59

Poprawa standardu w infrastrukturze rekreacyjnej 
w miejscowościach Gminy Przodkowo poprzez doposażenie 
placów zabaw w urządzenia sportowe

57 909,00 57 269,00 20 245,00 0,00 0 37 024,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9
. 926 9260

1
60
59

Zakup 2 wiat dla sędziów na boisko w Przodkowie
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 2 
800 018,00

2 
799 378,00

1 
631 198,00 0,00 60 348,00 x

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2015

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2015 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/60
59

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w południowo-
wschodniej części gminy 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie kanalizacji 
sanitarnej w Kobysewie, 
Smołdzinie, Kłosowie 
i Kłosówku

4 561 697,00 4 500 000,00 1 
031 537,00

1 
850 000,00 0,00 1 

618 463,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach 
z termomodernizacją 
budynku wraz 
z modernizacją źródła 
ciepła

3 460 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



3. 010 01010 6058/60
59

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej we wsi Kawle 
Górne poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej

1 974 302,00 1 974 302,00 977 302,00 0 0 997 000,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Ogółem 9 995 999,00 6 574 302,00 2 
108 839,00

1 
850 000,00 0,00 2 

615 463,00 x

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2015

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p
.

Dz
iał

Roz
dz. §** Nazwa zadania

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2015 (8+9+1
0 +11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pocho
dzące

z 
innyc

h  
źródeł

*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
.

01
0

0101
0 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki ściekowej 
w południowo-wschodniej części gminy 
Przodkowo poprzez wybudowanie kanalizacji 
sanitarnej w Kobysewie, Smołdzinie, 
Kłosowie i Kłosówku

4 561 697,00 4 500 000,00 1 
031 537,00 1 850 000,00 0 1 618 463,00

Urząd 
Gminy  
Przodkow
o

2
.

01
0

0101
0 6059

Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termomodernizacją budynku wraz 
z modernizacją źródła ciepła

3 460 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



3
.

01
0

0101
0 6058/6059

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi 
Kawle Górne poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej

1 990 696,00 1 974 302,00 977 302,00 0,00 C 997 000,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

4
.

01
0

0104
1

4017,4019,4117,
4119,4127,4129,
4307,4309,4357,
4359

Internet w naszej Gminie 191 329,00 55 750,00 0,00 0,00 C 55 750,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

5
.

75
0

7502
3 4307/4309 Opracowanie planu gospodarki niskomisyjnej 

Gminy Przodkowo 66 000,00 66 000,00 9 900,00 0,00 C 56 100,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

6
.

92
6

9260
1 6058/6059

Poprawa warunków wypoczynku 
mieszkańców wsi Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu spacerowego wokół jeziora 
Księże w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 16 319,00 0,00 C 23 324,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

7
.

92
6

9260
1 6058/6059

Poprawa standardu w infrastrukturze 
rekreacyjnej w miejscowościach Gminy 
Przodkowo poprzez doposażenie placów 
zabaw w urządzenia sportowe

57 269,00 57 269,00 20 245,00 0,00 C 37 024,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Ogółem 10 366 634,0
0 6 792 964,00 2 

155 303,00 1 850 000,00 2 787 661,00 x

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 997 000,00 1 618 463,00 2 615 463,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 392 579,00 1 392 579,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 796 967,00 - 116,00 1 796 851,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 900 000,00 0,00 900 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75
0 Administracja publiczna 64 775,00 - 65,00 64 710,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 775,00 - 65,00 64 710,00

0690 Wpływy z różnych opłat 375,00 - 65,00 310,00

85
2 Pomoc społeczna 2 577 580,00 4 140,00 2 581 720,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 312 900,00 4 360,00 2 317 260,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 5 000,00 4 360,00 9 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 780,00 - 220,00 10 560,00

0830 Wpływy z usług 780,00 - 220,00 560,00

Razem: 2 643 625,00 4 075,00 2 647 700,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85
2 Pomoc społeczna 2 563 900,00 0,00 2 563 900,00

85203 Ośrodki wsparcia 240 000,00 0,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 - 4 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 630,00 - 4 000,00 8 630,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 2 629 570,00 0,00 2 629 570,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

z tego:

Dział Rozdzia
ł §* Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 60016 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Powiat Kartuski 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego /dotacje na 
przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Somonino, 
Szemud, Żukowo, 
Kartuzy, Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, Gdynia

260 000,00 260 000,00 0,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1



801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na sfinansowanie 
uczestnictwa uczniów gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Przodkowo, 
w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni 
z Pomorza"/

Powiat Kartuski 1 560,00 1 560,00 0,00

Ogółem 50 000,00 311 560,00 261 560,00 50 000,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/20/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2015r.

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji w tym na wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora 
finansów                    
publicznych 50 000,00 0,00

1. 630 63095
282

0 Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 16 000,00 0,00

2. 921 92105
282

0 Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 17 000,00 0,00

3. 926 92605
282

0 Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 17 000,00 0,00

B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Ogółem 50 000,00 0,00

Id: D18EA9EF-CEBD-4644-82DD-25E68A9D3991. Podpisany Strona 1




